
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

252

北浦総合支所 産業建設課

土木一式工事

市道宮ノ前地下線道路改良工事

指名競争入札

\13,961,200

（株）栄新建設

\13,085,000

\11,765,000

\14,393,500

令和7年9月12日

令和7年9月12日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\12,692,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）栄新建設 \12,692,000 落札

2 光建設（株） \13,080,000

3 （有）三井開発 \11,764,000 失格

4 （有）宮之前建設 \11,764,000 失格

5 （有）吉田造園 \11,764,000 失格

6 （有）渡部技建 辞退（不着）

7 （有）岩崎工業 \11,764,000 失格

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

327

北浦総合支所 産業建設課

舗装工事

市道小原水流線道路改良工事

指名競争入札

\8,866,000

（有）南風建設

\8,965,000

\8,060,000

\9,861,500

令和7年9月12日

令和7年9月12日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\8,060,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）甲斐組 \8,060,000

2 北方建設（有） \8,060,000

3 （有）大和開発 \8,060,000

4 （有）南風建設 \8,060,000 落札（くじにより決定）

5 浜田建設（株） \8,060,000

6 （株）盛武組 辞退

7 （株）はまゆうロード 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

333

北浦総合支所 産業建設課

土木一式工事

林道松瀬～歌糸線道路維持補修工事

指名競争入札

\2,442,000

ユニーズ工業（株）

\2,467,000

\2,218,000

\2,713,700

令和7年9月12日

令和7年9月12日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,220,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 ユニーズ工業（株） \2,220,000 落札

2 石本建設（株） \2,400,000

3 （有）耕建設 辞退（不着）

4 三宅設備興業 辞退

5 大和設備（株） 辞退（不着）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


