## 入 札 結 果 表

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	北	浦総合支所 産業建設課
案	件	番	号	252	業			種		土木一式工事
入,	札に付	した	事 項	市道宮ノ前地下線道路は	女良	工事				
入木	し及び書	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥12,692,000	入	札書	・比	較のの	i 格	¥13,085,000
落	札	金	額	¥13,961,200	最(	. –		<b>艮 価</b>	格	¥11,765,000
落	7	ŧL	者	(株)栄新建設	予	兌	2	価	格	¥14,393,500

入	札	年	月	E	<b>十</b> 令和7年9月12日	— — 入 札 開 札 場 ñ	近
開	札	年	月	E	<b>介</b> 和7年9月12日		听 延岡市役所6階 入札室
番号				入	札者氏名	入札金額	備考
1	(株);	<b></b>	設			¥12,692,00	00 落札
2	光建詞	没(株)	)			¥13,080,00	00
3	(有)	三井開	]発			¥11,764,00	00
4	(有)?	宮之前	前建設			¥11,764,00	00
5	(有)	吉田造	量			¥11,764,00	00
6	(有)	度部技	<b>支建</b>				辞退(不着)
7	(有)岩	岩崎コ	業			¥11,764,00	00
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入 札 結 果 表

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	北	浦総合支所 産業建設課
案	件	番	号	327	業			種		舗装工事
入;	札に付	した	事 項	市道小原水流線道路改力	臭工	.事				
入礻	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥8,060,000	入 ( 予	札書		較のの	<b>i 格</b>	¥8,965,000
落	札	金	額	¥8,866,000	最(			<b>艮 価</b>	格》	¥8,060,000
落	7	ŧL	者	(有)南風建設	予	定	?	価	格	¥9,861,500

入	札	年	月	日	令和7年9月12日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年9月12日		延岡印役別0階 八代至		
番号				入札	者氏名	入札金額	備考		
1	(株) 目	甲斐維	1			¥8,060,000	0		
2	北方建	建設(	有)			¥8,060,000	0		
3	(有) フ	大和開	<b>月発</b>			¥8,060,000	0		
4	(有) 🖪	有風建	認			¥8,060,000	0 落札(くじにより決定)		
5	浜田苑	建設(	株)			¥8,060,000	0		
6	(株)』	<b>盛武</b> 組	1.				辞退		
7	(株)/	はまゆ	うロー	ード			辞退		
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入 札 結 果 表

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	北	浦総合支所 産業建設課
案	件	番	号	333	業			種		土木一式工事
入;	札に付	した	事 項	林道松瀬~歌糸線道路	維持	F補修_	工事			
入扌	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥2,220,000	入	札書		較価の分の	i 格	¥2,467,000
落	札	金	額	¥2,442,000	最(	•-		艮 価	格	¥2,218,000
落	4	ŧĹ	者	ユニーズ工業(株)	予	定		価	格	¥2,713,700

入	札	年	月	日	令和7年9月12日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年9月12日	一人 化 用 化 场 別			
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考		
1	ユニー	ーズエ	業(柞	朱)		¥2,220,000	落札		
2	石本類	建設(	株)			¥2,400,000	)		
3	(有)非	井建設	ī. Ž				辞退(不着)		
4	三宅記	没備與	集				辞退		
5	大和詞	没備(	株)				辞退(不着)		
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。